
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 08.999.682/0001 - 08 

PORTARIA PMSJLT/GP N°. 17/2012. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 
DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei; 

RESOLVE: 

Nomear, o Sr. João da Costa Neto para ocupar o 

cargo de Diretor de departamento de Inspeção Animal, com Lotação 

na Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL do 
Município de São José da Lagoa Tapada - PB, em 01 de Março de 

- 	2012. 

EVILASI FORMIGA LUC NA NETO, 
Prefeito constitucional do Município. 

Rua Francisca Tomaz da Silva, s/n, Centro - CEP 58.815-000 - Tel. (83) 3538 1200 SÃÊiJOSÉ 
São José da Lagoa Tapada - PB 


